
ORIGINAL

eye de 6lacea#n y katicia
ideal olfacnat de 6,
LLTAD DECIENCIAS EXACTAS
Nos AIRES 177-4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 20 de Diciembre de 1.993

Expte. No 8462/93-Ref.001/93

RES. No 505/93

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el Llamado a Inscripción
de Interesados para Auxiliares Docentes de Sede Regional Oran,
para las asignaturas de Introducción de Matematica y Computación
I, ante la apertura de la carrera de Computador Universitario a
partir del periodo lectivo 1994;

Que la Dirección de la Sede Regional Oran, solicita en
función de las reglamentaciones vigentes, la incorporación del
e.u. Gustavo.A. ~aman! como Jefe de Trabajos Practicas con Dedi­
cacin Exclusiva por haber sido merituado en el Dictamen elabora­
do por el Jurado que entendió en el Llamado a Concurso, para
cubrir un cargo de Jefe de Trabajos Practicas - Regular con
Dedicación Exclusiva para la asignatura Algebra II de la mencio­
nada Sede;

Que el Departamento de Matematica ha prestado su acuerdo en
tal sentido, acuerdo que este Consejo Directivo hace suyo;

, .
; ·1

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

' .
EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(en .sesión ordinaria del dia 15/12/93)

R E S U E L V E:

ARTICULO lo: Designar Interinamente a partir del 01/02/94 y por
J el término de un ato, al C.U. GUSTAVO ADOLFO MAMAN! - D.N.I. No
[ 16.659.432, como AUXILIAR DOCENTE DE 1ra. CATEGORIA - con DEDICA­

,,, CION EXCLUSIVA en la asignatura INTRODUCCION A LA MATEMATICA y
' otras asignaturas afines que pudiere encomendarsele como exten-

sin de funciones.

t ,
.....

4 ...

• r

•

Ing.
SECRETARIO ACADEMICO
Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 20: Afectar esta designación a la respectiva partida
individual del presupuesto de la Planta Docente de la Sede Regio­
nal Oran.

ARTICULO 3o: Ha.gasa saber, comuniquese al interesado, a la Sede
Oran, Dpto. de Matemática y siga a Dirección de Personal para su
toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHIVESE.­


